
Zarządzenie Nr 53/09 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 sierpnia 2009r. 
 

w sprawie ogłoszenia Regulaminu Konkursu Fotograficznego pn. „Tropiciel 

historii”. 
 

Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam Konkurs Fotograficzny pn. „ Tropiciel historii” . 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem Konkursu  

    stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. promocji i współpracy 

zagranicznej w Urzędzie Miejskim w Sławnie. 
 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


